様式第１号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借　　入　　申　　込　　書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
  （融資金融機関）
  　　　　　　　　　　　 様

                                  （借入者）
                                   　　　　住　　所
                                   　　　　氏　　名   　　                            印
　下記のとおり下水道排水設備整備資金を借り入れたいので申込みます。
記
	 借入申込金額
 （10万円以上65万円以下）
	                                      円
                                         （１万円単位）

	 償還月数
 （６０ｹ月以内）
	                                      月

	 建物所有区分
	 　　　□自家            □借家

	 建物所有者同意欄
	   本書において上記借入者が排水設備工事を施工すること
 を承諾します。
   住　所
   氏　名                                  印

	 概算工事費
	                                      円

	 工事場所
	 宇部市                 　  　　　　（　　　　　　自治会）

	 工事予定期間
	 　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	 工事施工予定業者
	 住　所
 名　称
 代表者                              印　  ℡

 添付書類 ： 下水道排水設備整備工事見積書
             下水道排水設備整備工事平面図
             市税納税証明書（滞納のない証明書）

記　入　例
様式第１号（第６条関係）

借　　入　　申　　込　　書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
       （融資金融機関）
  　　○　○　○　○ 様
                                   （借入者）
                                   　　　　　住　　所　宇部市常盤町１－７－１
                                   　　　　　氏　　名　宇部 太郎　                印
　下記のとおり下水道排水設備整備資金を借り入れたいので申込みます。
記
	 借入申込金額
 （10万円以上65万円以下）
	                     ６００，０００円
                                         （１万円単位）

	 償還月数
 （６０ｹ月以内）
	                        ６０       月

	 建物所有区分
	       □自家            □借家
 （自家の場合は建物所有者同意欄の記入不要）
 （借家の場合は建物所有者同意欄に記入・押印）

	 建物所有者同意欄
	   本書において上記借入者が排水設備工事を施工すること
 を承諾します。
住　所  宇部市常盤町１－７－１
氏　名  宇部　花子                   印

	 概算工事費
	                   ６１０，０００   円

	 工事場所
	 宇部市常盤町１－７－１　       （神原２３区　自治会）

	 工事予定期間
	 　　  年　 月　 日から　　  年　 月  日まで

	 工事施工予定業者
	 住 所   　(宇部市排水設備指定工事店の住所及び代表者  氏名を記入の上､押印。)

 名 称

 代表者                              印  ℡

 添付書類： 下水道排水設備整備工事見積書（工事店の印が押してあるもの）
            下水道排水設備整備工事平面図（排水設備確認申請書に添付したもので可）
            市税納税証明書（滞納のないことの証明）（証明書は税制課にて、手数料必要）